
V restauraci v Montáně

Ivan Mládek

V restauraci v Montáně pijou trempi spontánně
pijou pívo točený s vervou
parta je tu parádní sranda přímo estrádní
k ránu se však pokaždý servou

Když je rvačka v Montáně vystartuju po Máně
normálně ji Ota stále střeží
chvíli pozor nedával s Pepou si to rozdával
na WC ve žlábku zbitej leží

Řeknu jí že její Ota v podstatě je negramota
ale stejně bude dělat fóry
potom budu na mezi ji oblbovat poezií
nasadím i tyhle metafóry

Z restaurace v Montáně vytlačím ji do stráně
do mý boudy je to asi kilák
nebude-li pro lásku předvedu ji ukázku
že jsem taky velikej silák
Ota se ptá po Máně proč už není v Montáně
to se od mejch kamarádů doví
hnedka všechno pochopil ani pívo nedopil
běží na mě rozhrnuje křoví
Vyběhne do kopečku křičí vylez blbečku
až jsi venku z tý svý chaty
řekli mi to v Montáně že mi jedeš po Máně
sotva někam vystrčím paty

Natáhnu se pro trenýrky podívám se do špehýrky
otevírám paroháči chajdu
hnedka si mě v koutě chytl do zubů mě jednu vytl
vítězně si odvádí tu rajdu

Nějak jsem s tím počítal zuby jsem si spočítal
stoličky mě konec konců stačí

v restauraci v Montáně opiju se totálně
nechápu proč Ota se tak mračí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

